User
Размещенное изображение

Заключение принято на заседании ППК № 4 «Изолированные и

сочетанные повреждения опорно-двигательного аппарата» ГБУЗ НИИ СП

им. Н. В. Склифосовского.

Присутствовали на заседании 22 человека, из них члены ППК - 12, в

том числе 8 кандидатов и 8 докторов наук (12 - по специальности 14.01.15 -

травматология и ортопедия). Результаты голосования: «за» - 12 чел.,

«против» - О чел., «воздержались» - О чел. Протокол № 4 от 1 О мая 2018 года.

Председатель ППК № 4 «Изолированные и сочетанные повреждения

опорно-двигательного аппарата» ГБУЗ НИИ СП им. Н. В. Склифосовского,

руководитель отдела неотложной травмы опорно-двигательного аппарата,

доктор медицинских наук (специальность 14.01.15 - травматология и

ортопедия), Файн А.М.

10 мая 2018 г.

User
Размещенное изображение